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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/okap-do-zabudowy-maan-ares-60mc-stmech-p-14381.html

Okap do zabudowy Maan Ares 60mc

st.mech

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Podstawowe dane techniczne
Okap do zabudowy Ares M 60

Typ okapu: Podszafkowy/Wktad

Szerokos$¢: 60 cm

Wykonczenie: stal malowana, stal satyna
Tryb pracy: Wyciag lub pochtaniacz (wymagany filtr weglowy)
Sterowanie: mechaniczne/Push button
Oswietlenie: Pasek Led

Filtr: Aluminiowy

Klasa energetyczna: B

Wydajnos¢ maksymalna: [m3/h] 570
Gtosnos¢ max: [dB(A)] 65

Liczba predkosci pracy: 3

500,00 zt
406,50 zt
23433949
5901703830565
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